PORTARIA PGJ/PI Nº 1051/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o deferimento do pedido formulado pela Coordenadora do Centro de Apoio
Operacional de Defesa da Saúde -  CAODS, Promotora de Justiça Karla Daniela Furtado Maia
Carvalho,

R E S O L V E

DISPENSAR de  suas  atividades  os  membros  NIVALDO  RIBEIRO,  GLÉCIO  PAULINO
SETÚBAL DA CUNHA E SILVA, CARLOS ROGÉRIO BESERRA DA SILVA, AVELAR
MARINHO  FORTES  DO  RÊGO,  MIRNA  ARAÚJO  NAPOLEÃO  LIMA,  GALENO
ARISTÓTELES  COELHO  DE  SÁ,  FRANCISCO  TÚLIO  CIARLINI  MENDES  e
CRISTIANO FARIAS PEIXOTO, para participarem do “Seminário de Integração em Saúde”,
organizado pelo Centro de Apoio Operacional de Defesa da Saúde, em parceria com a Secretaria de
Estado da Saúde, que acontecerá no dia 29 de abril  de 2019, a partir das 8h30min, na Câmara
Municipal de Piripiri-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de abril de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E